
UCHWAŁA NR 257/967/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610) w związku z uchwałą nr L/453/2023 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej 

partnerskiego Miasta Śniatyń w Ukrainie 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

        5) Andrzej Leyk   członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kartuskiego upoważnia radnego Powiatu Kartuskiego Jacka 

Miąskowskiego do przekazania mobilnego agregatu prądotwórczego, Model GE3-

52KW/65KA, numer seryjny: S2307032, na przyczepie specjalnej o numerze VIN 

SYBH20000P0000543, Śniatyńskiej Miejskiej Terytorialnej Wspólnocie - Śniatyńska Rada 

Miejska z siedzibą w mieście Śniatyń, plac Niezależności Ukrainy 1, Rejon kołomyjski 

Obwód iwanofrankowski, Kod EDRPOU 04054042. 

 

 § 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do przewozu przez granicę 

polsko-ukraińską oraz protokolarnego przekazania Śniatyńskiej Miejskiej Terytorialnej 

Wspólnocie - Śniatyńskiej Radzie Miejskiej sprzętu, wymienionego w § 1, a także do 

okazywania niezbędnych dokumentów i występowania przed wszystkimi urzędami, 

instytucjami oraz organami administracji publicznej. 

 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw oraz 

zawierania zobowiązań finansowych. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne do dnia 31 października 2023 r. 

 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 



 

Uzasadnienie 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

W związku z udzieleniem pomocy rzeczowej społeczności lokalnej Miasta Śniatyń  

w Ukrainie w postaci zakupu agregatu mobilnego przez Samorząd Powiatu Kartuskiego oraz 

Gminy: Kartuzy, Żukowo, Sierakowice, Stężyca, Somonino, Sulęczyno, Chmielno, a także 

koniecznością dostarczenia sprzętu do Miasta Śniatynia zasadnym jest udzielenie 

pełnomocnictwa Radnemu Powiatu Kartuskiego, który przewiezie sprzęt przez granicę 

polsko-ukraińską i dostarczy do partnerskiego dla Powiatu Kartuskiego samorządu – Miasta 

Śniatynia.  

 

Sporządziła:  

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 


